

## PACHET PRODUSE ALIMENTE

I.D.: 78431131

---

Data publicarii	06.02.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 716,50 RON - 716,50 RON

---

Descriere: 1 ROSII / KG KG 9 4.77 11.0092 52.51 57.24 2 GULII / BUC BUC 9 7 2.7523 19.27 21.00 3 ARDEI KAPIA / KG ROSU KG 9 2.12 13.7615 29.17 31.80 4 BANANE / KG KG 9 18.5 8.2569 152.75 166.50 5 PESMET BANEASA 250GR BUC 9 10 6.422 64.22 70.00 6 MORCOVI NIIP / KG KG 9 30 3.211 96.33 105.00 7 PATRUNJEL / KG UNGARIA KG 9 8.1 6.422 52.02 56.70 8 PASTARNAC / KG KG 9 13.75 6.422 88.30 96.25 9 TELINA / KG KG 9 5 6.4228 32.11 35.00 10 USTUROI / KG KG 9 2 15.5963 31.19 34.00 11 MERE / KG KG 9 25 2.4771 61.93 67.50 12 CEAPA ALBA / KG KG 9 10 3.6697 36.70 40.00

---